
 

 
KEMENTERIAN PENDIDIKAN NASIONAL 

UNIVERSITAS SRIWIJAYA 

UNIT LAYANAN PENGADAAN BARANG/JASA 
 Jl. Palembang – Prabumulih Km. 32 Inderalaya (OI) Kode Pos 30662 

Telp. (0711)   580069,  580169, 580275 Fax. (0711) 580644 
website : http://www.unsri.ac.id 

                                
 

PENGUMUMAN PEMENANG 
 PENGADAAN JAKET ALMAMATER MAHASISWA BARU   

UNIVERSITAS SRIWIJAYA TAHUN ANGGARAN 2011 
NO. 2806/UN9.4.2/LK.01/2011 

 
SATUAN KERJA : UNIVERSITAS SRIWIJAYA 
NAMA PAKET  : PENGADAAN JAKET ALMAMATER MAHASISWA BARU UNSRI TAHUN 2011 
BIDANG  : PAKAIAN JADI 
SUB BIDANG  : KONVEKSI 
NILAI PAKET  : Rp. 450.000.000,- (empat ratus lima puluh juta rupiah) 
 

1. Berdasarkan hasil evaluasi oleh Kelompok Kerja Unit Layanan Pengadaan Barang dan Jasa Universitas Sriwijaya terhadap 
peserta Pelelangan Umum Pekerjaan PENGADAAN JAKET ALMAMATER MAHASISWA BARU UNSRI TAHUN 2011, 
bersama ini disampaikan pengumuman hasil evaluasi: 

 
HASIL EVALUASI ADMINISTRASI  

NO NAMA PERUSAHAAN NPWP HASIL EVALUASI KETERANGAN 

1 CV. MULTI MEDIA INFORMATIKA 01.578.171.9-301.000 MEMENUHI LULUS 

2 PT. AWFA SMART MEDIA 03.005.581.9.307.000 TIDAK MEMENUHI TIDAK LULUS 

3 CV. MAILPRO PRODUCTION 03.070.112.2-307.000 TIDAK MEMENUHI TIDAK LULUS 

4 CV. INTERTRADE 01.947.890.8-301.000 MEMENUHI LULUS 

5 CV. SAKA PRAJA NUSA 02.417.578.9-301.000 MEMENUHI LULUS 

6 CV. DADE JAYA ABADI 02.063.700.5-301.000 MEMENUHI LULUS 

HASIL EVALUASI TEKNIS  

NO NAMA PERUSAHAAN NPWP HASIL EVALUASI KETERANGAN 

1 CV. MULTI MEDIA INFORMATIKA 01.578.171.9-301.000 MEMENUHI LULUS 
2 CV. INTERTRADE 01.947.890.8-301.000 MEMENUHI LULUS 
3 CV. SAKA PRAJA NUSA 02.417.578.9-301.000 MEMENUHI LULUS 
4 CV. DADE JAYA ABADI 02.063.700.5-301.000 MEMENUHI LULUS 

HASIL EVALUASI HARGA 

NO NAMA PERUSAHAAN NPWP HARGA 
HARGA 

TERKOREKSI 
KET 

1 CV. MULTI MEDIA INFORMATIKA 01.578.171.9-301.000 409.200.000,- 409.200.000,- URUTAN I 

2 CV. INTERTRADE 01.947.890.8-301.000 439.200.000,- 439.200.000,- URUTAN II 

3 CV. SAKA PRAJA NUSA 02.417.578.9-301.000 441.600.000,- 441.600.000,- URUTAN III 

4 CV. DADE JAYA ABADI 02.063.700.5-301.000 442.800.000,- 442.800.000,- URUTAN IV 

 
2. Berdasarkan Hasil evaluasi administrasi, teknis dan harga dan Surat Penetapan Pemenang No.2770/UN9.4.2/LK.01/2011 

tanggal 3 Mei 2011, maka kami mengumumkan pemenang Pengadaan Jaket Almater Mahasiswa Baru Unsri tahun 2011 
adalah sebagai berikut: 
 
CALON PEMENANG I, 
Nama Perusahaan  : CV. MULTI MEDIA INFORMATIKA 
Alamat   : Jl. Aligatmir No. 78 RT 09, Kelurahan 10 Ilir, Kec. Ilir Timur II Palembang 
NPWP   : 01.578.171.9-301.000 
Harga   : 409.200.000,- (empat ratus Sembilan juta dua ratus ribu rupiah) 
 
CALON PEMENANG II, 
Nama Perusahaan  : CV. INTERTRADE 
Alamat   : Jl. Dr. M. Isa, Lrg. Kaswari No. 35 Ke. Duku Kec. Ilir Timur II Palembang 
NPWP   : 01.947.890.8-301.000 
Harga   : 439.200.000,- (empat ratus tiga puluh sempilan juta dua ratus ribu rupiah) 
 
CALON PEMENANG III, 
Nama Perusahaan  : CV. SAKA PRAJA NUSA 
Alamat   : JL. Rimba Kemuning No. 20.485 RT 05 Kel. Ario Kemuning, Palembang 
NPWP   : 02.417.578.9-301.000 
Harga   : 441.600.000,- (empat ratus empat puluh satu juta enam ratus ribu rupiah) 

 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 

3. Pengumuman Hasil Peringkat Teknis ini juga dapat dilihat pada papan pengumuman ULP Universitas Sriwijaya atau dapat 
diakses melalui http://www.unsri.ac.id. 
 

4. Apabila ada penyedia jasa yang merasa keberatan atas Pengumuman Pemenang ini, dapat menyampaikan sanggahan 
secara tertulis kepada Kelompok Kerja Pengadaan Jaket Almamater Mahasiswa Baru Unsri tahun 2011, Unit Layanan 
Pengadaan Barang/Jasa Universitas Sriwijaya dalam waktu 5 (lima) hari kerja setelah pengumuman Pemenang ini yang di 
tembuskan kepada PPK, KPA dan APIP Kementrian Pendidikan Nasional.  

 
 

Demikian disampaikan, atas perhatiannya kami ucapkan terima kasih. 
 

 
 
       Indralaya, 4 Mei 2011 
       Unit Layanan Pengadaan Barang dan Jasa 
 

Dto 
 
 
       Turnalini Bainan 

Ketua Kelompok Kerja  
 
 
 


